馬祖童軍團 2015跨年夜宿團集會實施辦法

一. 主旨：推廣童軍教育，培養團隊精神及全團聯誼。

二. 主辦單位：馬祖童軍團。

三. 活動日期：民國 104年 12月 31日 PM19:00~~105年 01月 01日 AM11:00

四. 活動地點：馬祖南竿鄉--枕戈待旦廣場。

五. 參加對象：各團員與眷屬、服務員與眷屬。

六. 活動費用：每人 100元。

              (含場地費、早餐、點心、行政文書、布章等等)

七. 活動內容：爐邊談話、虔敬集會、配戴榮譽帶、元旦升旗及闖關活動。

八. 報名時間：即日起至民國 104年 12月 27日止。

九. 報名方式：請將報名回條及費用於截止日前送交各分團，彙整後交聯絡

人—陳治雄 0937-054343、陳其平 0912-575734。

十.報到服裝：甲種全標服裝(冬季)。

十一.注意事項：(請注意出發前的行前通知)

1.個人攜帶物品:睡袋、睡墊、餐具、盥洗用具。

2.各團伙伴請家長協助照顧團員安全。

3.勿攜帶貴重物品。

4.家長同意書請各團團長自行收齊保管。

5.特殊原因不能準時報到需事先請假。

十二.如有未盡事宜，以電子郵件或電話另行通知。

十三.家長同意書、報名表、如附件。

馬祖軍團 2015年跨年夜宿團集會

家    長    同    意    書

本人同意本人子女________________參加馬祖童軍團 2015 年跨年夜宿團集會

(104年 12月 31日 MP19:00~105年 01月 01日 AM11:00)，督促其準時報到、備

齊所需物品，並遵守各項規定。

     此致

馬祖童軍團

                           家長：__________________(簽 章)

                           日期：_________________

2015年馬祖跨年夜宿團集會報名表

分    團: □稚齡□小狼□小蛙□童軍□女童□行蘭□羅浮□其他

伙伴姓名:

參加人員：

姓名 身分證字號 出生年月日 性別 身分別

   □男□女 □團員□眷屬□服務員

   □男□女 □團員□眷屬□服務員

   □男□女 □團員□眷屬□服務員

   □男□女 □團員□眷屬□服務員

緊急連絡人及電話：

姓名：             電話：            (手機)            _

收           據

茲收到____________等______人繳交馬祖童軍團 2015年跨年夜宿團集會參加費

用，共計新台幣_____________元整，謹以此據。

經手人：馬祖童軍團  ____________日期：   年    月    日